06.224.121/0018-41, para que se manifeste em um prazo de até 1 (um) dia útil, através do e-mail: licitacao@cedral.sp.gov.br, se aceita
ser detentora do objeto do certame, para que se possível, faça a proposta do ITEM 1- RETRO ESCAVADEIRA - CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA
NO ANEXO I DO EDITAL, no valor de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais) ou outro valor, desde que não ultrapasse seu último
lance, podendo ser mantido o mesmo. Caso a empresa aceite, fica a mesma convocada para que apresente a proposta atualizada e
catalogo/técnico ilustrativo, conforme item 9.1 do edital. REGIANE DE FATIMA NUNES- Pregoeira